

COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE

"2023, Año de la Concienciación sobre las Personas con Trastorno del Espectro Autista"

Mexicali, Baja California a 10 de noviembre de 2023.

CONVOCATORIA

LIC. JAVIER SÁNCHEZ CHACÓN ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE PROCESOS PARLAMENTARIOS PRESENTE. -

Estimado Javier:

Con fundamento en lo dispuesto y de conformidad con los artículos 27 párrafo primero, 37 fracción I y demás relativos de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Baja California; así como lo establecido en el artículo 102 y demás relativos y aplicables de la Ley Orgánica del Poder Legislativo de Baja California; asimismo lo previsto en el Acuerdo con fecha 09 de noviembre de 2023, se le convoca a la Sesión de desahogo de la Glosa del Segundo Informe de Gobierno del Poder Ejecutivo del Baja California, a través de la Secretaría de Medio Ambiente y Desarrollo Sustentable, a desarrollarse el próximo martes 21 de noviembre a las 16.00 horas en la Sala de Sesiones "Benito Juárez García" de este Poder Legislativo, bajo el siguiente:

"ORDEN DEL DIA"

- 1. Lista de Asistencia y declaración de Quórum Legal;
- 2. Bienvenida y presentación de invitados;
- Lectura de las bases aprobadas por el pleno para el desahogo de la Glosa;
- 4. Exposición de los comparecientes;
- 5. Preguntas y Respuestas;
- 6. Clausura.

Sin más por el momento, esperando contar con su distinguida asistencia, me reitero de Usted.

ATENTAMENTE

1 3 NOV 7073

DIP. JUAN DIEGO ECHEVARRIA IBARRA COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTARI E

DIPUTADO J. DIEGO ECHEVARRÍA IBABRA

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE.

JDEI/RAG/ISVP*

1 3 NOV 202

DECCION DE PROCESOS PARLAMENTARIO